



Бухгалтерия																								
720338-8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
720338-9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
720338-10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел обеспечения надзора																								
720338-11	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-12	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел профилактической дезинфекции																								
720338-13	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-14	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-15	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-16	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Испытательный лабораторный центр																								
720338-17	Руководитель испытательного лабораторного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Промышленно-санитарная лаборатория																								
720338-18	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-19	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-20	Помощник врача по гигиене труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-21	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-22	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение промышленно-санитарной лаборатории на филиале ФГУП "ПО"Маяк" - "Базальт"																								
720338-23	Химик-эксперт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-24	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Санитарно-гигиеническая лаборатория																								
720338-25	Врач по санитарно-гигиеническим лабораторным исследованиям	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-26	Химик-эксперт	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-27	Биолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-28	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																								
720338-29	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-30	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-31	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
720338-32	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел отбора (приема) и копировки образцов (проб) и выдачи результатов исследований																								
720338-33	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
720338-34	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-35	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-36	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-37	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

720338-38	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
720338-39	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
720338-40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
720338-41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-42	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720338-43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Врио главного врача  
(должность)

  
(подпись)

Баранов А.С.  
(Ф.И.О.)

19.08.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по ОТ

(должность)

С  
(подпись)

Сочнева А.Ф.  
(Ф.И.О.)

19.08.2023  
(дата)

Химик-эксперт, представитель трудового

ГО коллектива  
(должность)

  
(подпись)

Бойчук М.С.  
(Ф.И.О.)

17.08.2023  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1171

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Илюшкин А.П.  
(Ф.И.О.)

21.06.2023  
(дата)